
SMLOUVA O DÍLO
Smluvní strany

Objednatel:
Město Soběslav
Zastoupené p.Ing.Jindřicnem Bláhou 
IČ 00252921

(dále jen jako „Objednatel''')

Zhotovitel:
Štěpán Staněk
Přehoíov 87,392 01 Přehořov
IČ 62510461
DIČ CZ7205141735
(dále jen jako „Zhotovitel")

Uzavřely dálo uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s §2585 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Cbčansscého zákoníku, ve 
znění pc/déjnch předpisů, a za podmínek dále uvedených tuto

SMLOUVU O DÍLO

Článek I.
Vymezení předmětu plnění

Dodávka a montáž herních prvků na víceúčelové dětské hřiště u Domu dětí a mládeže Soběslav

Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dodávku a montáž dle položek, které jsou uvedeny v příloze 1 (cenová 
nabídka) a s touto smlouvou tvoří její nedílnou součást. Objecnatel se zavazuje zaplatit za zhotovení této stavby smluvní 
cenu cle ČI. i . této smlouvy.

Článek li.
Cena a platební podmínky

1. Cena díla
Cena v Kč bez DPH: 166.942,-Kč
DPH 21?á: 35.057,82
Cena v Kč včetně DPH 21%: 201.999,82

2. Platební podmínky
Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli 100% ze smluvní ceny po předání. Lhůta pro uhrazení činí 14 dní po předání 
zboží

Článek III.
Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo do nejpozději 30.8.2017
Při zásahu vyšší moci (nepřízeň počasí, klimatické podmínky, živelné pohromy aj.), která znemožní montáž v daném 
termínu, objednavatel umožní zhotoviteli zakázku dokončit v náhradním termínu, aniž by požadoval penalizaci.
2. Výjezd montážních pracovníků se neuskuteční v případě nepříznivé předpovědi vdané lokalitě, (die předpovědi
ČHMÚ) ■

Článek IV.
Povinnosti objednatele

1 . Objednatel je povinen opatřit a předat zhotoviteli k provedení díla tyto věci:

a) před samotnou výstavbou bude zadavatelem dodáno potvrzení, že na uvedeném pozemku nejsou vedeny žádné 
inženýrské sítě. Nedílnou součástí smlouvy je i situační plán vedení inženýrských sítí, uvedený jako Příloha č. 2 
d) pi ověření prostupnosti terénu, alespoň ve třech místech uvažované instalace, do hloubky 60 cm. 
c) p.ístupné prostory pro montážníky během realizace.

Článek V.
Místo plnění

Místem Dlnění je prostor určený objednatelem. Prostor bude předán a zpřístupněn montážní firmě.

Článek VI.



Vlastnické právo ke zhotovované věci a nebezpečí škody na ní přecházejí na objednatele zaplacením sjednané ceny.

Článek Vit.
Odpovědnost za vady

1. Zhotovitel přejímá tuto záruku za jakost díla: dílo bude po dobu 24 měsíců způsobilé k danému účelu a zachová si po 
Luto dobu stanovenou jakost, čímž se rozumí, že dílo bude mít vlastnosti určené v projektové dokumentaci.

Článek Vlit.
Splnění závazku zhotovitele

1. Po zhotovení díla vyzve zhotovitel objednatele 2 dny předem k jeho předání a převzetí v místě plnění.
2. O průběhu a výsledku předávacího řízení sepíší smluvní strany zápis, v jehož závěru objednatel výslovně uvede, zda 
dílo přijímá a pokud jej nepřijme, uvede důvody.

Článek IX.
Smluvní pokuty

1. V případě, že zhotovitel nedodrží termíny plnění sjednané pro předání jednotlivých objektů dle ČI. II! odsí. i této 
smlouvy, zaplatí objednateli za prodlení vždy smluvní pokutu ve. výši 0,05%,- Kč z ceny díla.
2. V případě prodlení objednatele s placením faktury uhradí objednavatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z 
nezaplacené částky za každý den prodlení.

Článek X. 
Ostatní ujednání

1. Revize dětského hřiště
a) Veškerá dodané prvky splňují normu EN 1176 pro vybavení dětských hřišť a jsou certifikovány dle zmíněné normy a 
nevyžadují žádnou další vstupní revizní kontrolu.
b) Každá pravidelná revizní kontrola, prováděná na hřištích, dle nařízení o vedení a správě veřejných hřišť, musí být 
provedena zhotovitelem dle platného ceníku, nebojím pověřeným, či proškoleným technikem.
2. Kontaktní osoba za zhotovitele : Štěpán Staněk , tel. 736 682 549
3. Kontaktní osoba za objednatele : Vladimír Drachovský 606 166 063

Článek XI.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany potvrzují, žc si smlouvu před podpisem přečetly, a dále že jsou seznámeny s jejím obsahem a rozumí 
jejímu textu.
3. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva může být měněna nebo rušena pouze písemnou formou a po jejich 
oboustranné dohodě.
4. Ostatní práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neřešená se řídí příslušnými ustanoveními 
obchodního zákoníku a dalších platných právních předpisů.
4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jedné.


